1

Indicação nº. 098/2018 – Câmara Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2018

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2018

_______________________

Presidente

 O vereador Ângelo Raia, - Zoinho, por meio
deste, solicita ao Presidente da Câmara Municipal, senhor Walcir
Joaquim, que sejam convocados a comparecer nesta Casa de Leis, para
explanar sobre suas áreas de atuação a servidora Amanda Gabrielle
Milani (Assistente Social), bem como o Secretário Municipal de Saúde,
Diego Domingues de Oliveira.

 JUSTIFICATIVA

A presente convocação tem por objetivo
questionar a servidora, bem como o Secretário acerca de assuntos
relacionados à sua área de atuação.

Sala das Sessões em 10 de abril de 2018.

Ângelo Raia – Zoinho
Vereador

14h46min